
 
 

UCHWAŁA NR 309/3/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LXVI/376/2023 
Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 
Chrzanowskiego na 2024r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2024 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1422



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 309/3/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 18 stycznia 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE      847 952,40                         -      
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa      828 040,00                         -      

     
 75495 Pozostała działalność      828 040,00                         -      
     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)      828 040,00                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      828 040,00                         -      
     

852  Pomoc społeczna          7 830,00                         -      
     
 85231 Pomoc dla cudzoziemców          7 830,00                         -      
     

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat(2110) 

         7 830,00                         -      
  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          7 830,00                         -      
     

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            671,30                         -      

     
 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności            671,30                         -      
     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)            671,30                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            671,30                         -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1422



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
855  Rodzina        11 411,10                         -      

     

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych        11 411,10                         -      

     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)        11 411,10                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        11 411,10                         -      

RAZEM      847 952,40                         -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1422



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 309/3/2024 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 18 stycznia 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       903 887,33           75 847,33    
     

710  Działalność usługowa           6 000,00             6 000,00    
     
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii           6 000,00             6 000,00    
     
  I. Wydatki bieżące           6 000,00             6 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -               6 000,00    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -               6 000,00    

  2. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3           6 000,00                      -      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa       828 040,00                      -      

     
 75495 Pozostała działalność       828 040,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       828 040,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       828 040,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       828 040,00                      -      

758  Różne rozliczenia                    -             36 933,33    
     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -             36 933,33    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             36 933,33    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             36 933,33    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             36 933,33    

  * rezerwa celowa (współpraca z organizacjami 
pozarządowymi)                    -             10 000,00    

  * rezerwa ogólna                    -             26 933,33    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1422



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
801  Oświata i wychowanie         32 595,00           32 595,00    

     
 80115 Technika         32 595,00                      -      
     
  I. Wydatki majątkowe         32 595,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne         32 595,00                      -      
     
 80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia                    -             32 595,00    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             32 595,00    
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące                    -             32 595,00    
  Branżowa Szkoła II stopnia w Trzebini                    -             32 595,00    

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         26 933,33                      -      

     

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych         26 933,33                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         26 933,33                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące         26 933,33                      -      
  Powiat Krakowski             266,67                      -      
  WTZ w Libiążu           8 000,00     
  WTZ w Chrzanowie           9 333,33     
  WTZ w Trzebini           9 333,33     

855  Rodzina             319,00               319,00    
     
 85508 Rodziny zastępcze             319,00               319,00    
     
  I. Wydatki bieżące             319,00               319,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             319,00     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             319,00     

  2. dotacje na zadania bieżące                    -                 319,00    
  Powiat Krakowski                    -                 319,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1422



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
926  Kultura fizyczna         10 000,00                      -      

     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej         10 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         10 000,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące         10 000,00                      -      
  UKS "CZWÓRKA" przy SP Nr 4 w Libiążu         10 000,00                      -      

  
Powiatowy Ośrodek Wsparcia Dziecka i Rodziny 
w Chrzanowie         11 411,10                      -      

     
855  Rodzina         11 411,10                      -      

     

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych         11 411,10                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         11 411,10                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych               90,00     
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych         11 321,10                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         11 321,10                      -      

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Chrzanowie         20 314,60           20 314,60    

     
801  Oświata i wychowanie         20 314,60           20 314,60    

     
 80116 Szkoły policealne                    -             20 314,60    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             20 314,60    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             20 314,60    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -             20 314,60    
     
 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe         20 314,60                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         20 314,60                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         20 314,60                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         20 314,60                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1422



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Chrzanowie           8 501,30                      -      

     
852  Pomoc społeczna           7 830,00                      -      

     
 85231 Pomoc dla cudzoziemców           7 830,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           7 830,00                      -      
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych           7 830,00                      -      
     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej             671,30                      -      

     

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
            671,30                      -      

     
  I. Wydatki bieżące             671,30                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             671,30     

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             671,30     

RAZEM       944 114,33           96 161,93    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1422


	UCHWAŁA NR 309/3/2024 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r.


		2024-02-26T15:13:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




